2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2013
   г.Норильск                                                   № 399
О внесении изменений в постановление

Администрации города Норильска

от 30.08.2013 №394
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с осуществлением контроля за сроками исполнения муниципальных контрактов (гражданско-правовых договоров) на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 30.08.2013 №394 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.05.2011 №209» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления:

- цифры «2.4» заменить цифрами «2.5»;
- цифры «2.4.1» заменить цифрами «2.5.1»;
- цифры «2.4.2» заменить цифрами «2.5.2».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                    И.В.Перетятко